
2022 – ieji Lietuvos ir 
Europos Jaunimo metai

Ką nuveikėme?



JAUNIMO METŲ ĮGYVENDINIMO SRITYS

• Jaunimo metų viešinimo veiklos
• Renginiai
• Projektai
• Mokymai/dirbtuvės
• Kitos pramoginės ir kultūrinės veiklos

Pagrindinė jaunimo metų tema -
jaunimo įgalinimas



Jaunimo metų viešinimas

Norint, kad 2022-aisiais kuo
daugiau jaunimo pasiektų žinia apie
jaunimo metus bendradarbiavome su
jaunimo tarpe populiariais nuomonės
formuotojais bei tinklalaidžių kūrėjais.
Taip pat komunikavome
pasitelkę socialinius tinklus ir plačiosios
medijos kanalus.
Norime pasidžiaugti, jog naudojant
įvairias priemones pavyko pasiekti daugiau
kaip 800 tūkst. žmonių auditoriją.



Jaunumo reikalų agentūra kartu su partneriais
per 2022 – uosius įgyvendino 16 didelio masto
renginių sutraukusių tūkstančius jaunų žmonių.

Mūsų manymu didžiausią pridėtinę vertę
jauniems žmonėms kūrė tokie renginiai kaip
• Keliaujantys jaunimo metai
• Jaunimo vasaros akademija
• 30-aisi LiJOT gimtadienis
• XVI-asisi pasaulio lietuvių jaunimo kongresas
• Jaunimo tyrėjų konferencija

Renginiai



Projektai
Įgyvendinta daugiau kaip 20 projektų į
kurių veiklas buvo įtraukta ~1500 jaunų
žmonių. Nors projektų ir veiklų
buvo daugybė, norėtųsi išskirt keletą
projektų, kurie mūsų manymų buvo ypač
svarbūs įgyvendinant Jaunimo metus
Lietuvoje

• Stiprūs įvairovėje 

• Jaunimo metų ambasadoriai

• Jaunimo parkas 

• Erdvės aktyviam jaunimui 

• JO iniciatyvų konkursai jaunimo metams  



Mokymai ir dirbtuvės

Jaunimo metų laikotarpiu vykdyti mokymai
bei dirbtuvės jaunimui ir dirbantiems su
jaunimu leido pagerinti įgūdžius ir žinias
įvairiose srityse. Iš viso suorganizuota
daugiau kaip 30 mokomųjų veiklų į kurias
įtraukta ~500 jaunuolių ir su jaunimu
dirbančių asmenų.
Keletas pagrindinių veiklų
• ES programų įgyvendinimo gerosios 

praktikos mokymai 
• Karjeros konsultavimo užsiėmimai 
• Leidinys „Žinau viską apie viską"



PLJS bėgimas „5 už Lietuvą“ –
įgyvendinta.
Susitikimai su rašytojais – įgyvendino 
Maironio lietuvių literatūros muziejus.
Pokalbiai apie literatūrines patirtis –
įgyvendino Nacionalinė Martyno Mažvydo 
biblioteka.
Kauno JO istorijos paroda – įgyvendino 
Kauno apskrities viešoji biblioteka.
Vasaros stovykla „Kėdės į lauką“ –
įgyvendino Panevėžio apskrities Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka.
Platforma „Erdvė reikštis“ –
įgyvendino Kauno apskrities viešoji biblioteka.
Interaktyvus spektaklis „Babelio 
bokštas – įgyvendino Nacionalinis Kauno 
dramos teatras.

Kitos kultūrinės- pramoginės 
veiklos



Nors Jaunimo metai ir baigėsi, jie
suteikė daug galimybių išsibandyti
įvairias veiklas ir pasižiūrėti kaip jos
veikia.

2023 –aisiais sieksime tęsti veiklas, kurios 
mūsų manymu neša daugiausiai naudos 
jaunimui

• Jaunimo politikos ambasadoriai
• Aktyvaus jaunimo erdvės
• Projektas „Stiprūs įvairovėje“
• Regioniniai renginiai ir galimybių 

pristatymai jaunimui

Metai baigėsi – kas toliau?



Ačiū už dėmesį


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9: Ačiū už dėmesį

